Bcepoccniickue ciopTEBHbIe copesHoBaHuSA mkoabHAKOB «JIPESUIEHTCKUE COCTA3AHN

@unan pernonaibyoro 3tana Pecybauku Taraperan

UTOTOBBIN NPOTOKOJ OBINEKOMAHJAHOI'O HEPBEHCTBA CPEJHU CEJBCKUX KJIACC-KOMAH/{

ropoa byrynsma
21-23 mas 2024 roga

Jlerkoatnerutieckan | TeopetHueckuil
Mmuorobopbe TToNBHIKHELE HTPBL
sctadera KOHKYpC
Komanna MECTO G Cymma |Htoroeoe
MeCT MECTO
pe3yaBTaT | MecTo YUETOM | pesynbrar| MecTo |peaynsrar| MecTo |pesynsTaT| Mecto
koag. - 2

MBOQOY — TionsuuHcKas cpeqHas
obureobpazoBarensaas WKoNA TIONSYHHCKOTO 1193 1 2 4.53.66 1 48 3 225,44 1 7 1
MYHHIUIAIBHOT O paitoHa Pecriybnuku
MBOY «M3MuHCKas CpejHAs
obueobpazoparensHast mkona CabuICKoro 1046 3 6 5.01.00 2 39 5 261,05 2 15 2
MYHHIHIANEHOTO paiioHa Pecirybnuku
MBOY «MycnoMOBCKUH THIECH
H(Hu\nhwogowomnoa,o MYHHITUTAJIBEHOTO ﬁmmomﬂ 1067 2 4 5.14.66 3 43 4 289.49 6 17 3
PecryOnuku Tarapcrany
MBOY «Onys3ckmit nuneii» MamMapIickoro
MYHHIHIAIBHOrO paioHa Pecirybmixn 792 5 10 5.26.85 5 50 2 288,65 5 22 4
Tarapcran
MBOYVY «lOtazunckas cpequss
obmeobpazosarensHad mxonay I0TasuaCKOTO

HEbbpAson 3 766 6 12 | 52645 4 35 7 | 293541 7 | 30| 5
MyHULIIaBHOro pafiona PecmyOnuku
Tarapcran




MLOY «CapMaHOBCKas CpCIHAA
obmeodpasoBaTenpHas mKona»y CapMaHOBCKOTO
MYHULMIIAILHOI'O paiioHa PeciyOiuku
Tarapcran

710

16

5.90:13

38

279,31

32

MBOY «lllyrypoBckas cpenHss

obmeoOpazoBaTenpHas mkona uM. B.I1.Ukamnosay
MYHHUITAIIATBEHOTO 00pazoBaHus "JIeHUHOTOPCKHIA
MYHHIIHOATBHBIA paiion" Pecybnuku TaTapcTan

848

5.39.31

33

304,25

10

35

MBOYV «Pb16H0-Crnoboyckas rumuaszust Ne 1»
Pr16H0-Cn060/1CKOr0 MyHHITHITAJIEHOTO paioHa
Pecny6nuku Tarapcran

622

18

5.46.41

10

51

3013

38

MBOY «Cpennss obimeobpazoparenbHas MIKOJIA
c.TymyTyk» A3HaKaeBCKOro MyHHIIMIIAIBHOIO
paiiona Pecniybnuku TaTtapcran

741

14

5.33.66

30

295,64

39

MBOY «AHTOHOBCKas CpeHsis
obureobpazoBaTenbHas mKoyia» Cracckoro
MYHHIIATIAIBEHOTO paiiona PecyOnmku
Tarapcran

605

10

20

5.33.28

26

10

263,28

40

10

['1aBHBIA Ccynps:

['maBHEBIH ceKkpeTaps:

3amecTuTeNh MUHHCTPA 00pa3zoBaHus U Hayku Pecniybnuku Tarapcran

A.I'. JIoGames

M.bB. IInaTonosa

X \ C.P. Aunpeer




